中装协［2013］3 号                             签发人：刘晓一
关于授予北京纳美联创科技发展有限公司
“中国室内空气净化材料产品研发中心”的批复
北京纳美联创科技发展有限公司：

贵公司关于申请“中国室内空气净化材料产品研发中心”的报告收悉。根据我会的有关规定，已于2012年12月21～22日组织专家评审组对申请的项目进行了评审。
北京纳美联创科技发展有限公司（生产基地：美迪科（上海）包装材料有限公司）是系统从事室内空气污染治理催化材料的生产研发企业，与清华大学材料系、杜邦（中国）集团、北京建筑材料科学研究总院等密切合作并自主创新。公司制造的装修污染治理宝产品及环境治理服务已得到广泛应用，累计施工面积超过2000万平米；研发生产的空气净化环保功能滤材（地板伴侣/家具伴侣）开创了一个全新行业，累计铺装应用已超过200万平米。

北京纳美联创科技发展有限公司坚持产学研合作，拥有核心技术，先后获得专利授权13项，其中发明专利3项，实用新型专利2项，另有10余项发明专利正在申请；牵头或参与制定了相关国家行业标准三项。公司

具有严格的企业管理体系，通过了质量、安全、环境等管理体系认证。拥有先进的加工设备，精湛的工艺技术，确保了优质、安全、高效。目前公司已开发完成“天下无贼（TXWZ）牌装修污染治理宝”系列产品、室内空气污染治理与净化服务、室内净化环保滤材（环保型多功能空气净化地板（家具）伴侣垫层）三大类型的产品与服务。
经专家评审确认：北京纳美联创科技发展有限公司严把生产的各个环节，创造了纳美外联创产品（天下无贼品牌）的影响度、市场的占有度。并不断研发满足市场多元化要求的室内空气净化系列产品，符合有关规定，经研究决定：授予“中国室内空气净化材料产品研发中心”称号，有效期三年。

 特此批复
二○一三年一月十六日